
DECRETO Nº 30 .. 148 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA 
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PGM. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para 
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões 
de remuneração citados, lotados na Procuradoria Geral do Município - PGM, a 
partir das referidas datas, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos 
pela Lei Municipal nº 7516, de 04/12/2017: 

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO PADRAO A partir de 
Cláudia Martins Moraes Assessora Jurídica C2 04/01/2021 
Gilberto Carreiro Assessor Técnico de Nível Suoerior C3 0 7/01/2021 
Aline Machado Bltencourt Assessora Técnica de Nível Suoerior C3 0 7/01/2021 
Júlia Constantino Machado Assessora Técnica de Nível Suoerior C3 07/01/2021 
Ana Carolina Fornazier Bedlm Assessora Técnica de Nível Superior C3 07/01/2021 
Camila Lellls Rodrigues Assessora Técnica de Nível Suoerior C3 07/01/2021 
Douglas Lacerda de Oliveira Ferrei ra Assessor Técnico de Nível Médio cs 0 7/01/2021 

Art. 2° Tornar sem efeito, a partir de 04 de janeiro de 2021 , a 
nomeação de Cláudia Martins Moraes, no cargo em comissão de Assessora 
Técnica de Nível Superior, Padrão e 3, lotada na Procuradoria Geral do Município 
- PGM, constante do Decreto nº 30 .116/21. 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

rps 

Praça forõnimo Monteiro. 28 • Centro 
C.1chociro ele ltapcmirim • ES • Ccp 29300-170 • C. Postal 037 
Te!.: 28 31SS·5351 

www.c a choero .e s . gov . br 

PUB· L1' 1 ' f.\r-., .··. ' J ,, : ·. · .· .· · ·· ··-
·, .. .,._,.__, 1-1i. u1h i " iu UHCIAL 

~: 62 '] r; 1 • 0"110 ,{ '7 /( _ _ ___ _ tL .... ao ---~-L _ .:.i, / ,x-!J. -

Prefeitura Munlclpat de 
Cachoeiro do ltapcmlrim 


